
广州开发区人才科技发展有限公司科技智能中央厨房建设工程设计施

工总承包（第二次） 

（项目编号：JG2024-6306）评标报告 

 

一、招标基本情况 

由广州开发区人才科技发展有限公司负责建设的广州开发区人才科技发展有限公司科技智能中央厨房

建设工程设计施工总承包（第二次），现已委托广州筑正工程建设管理有限公司在广州公共资源交易中心

组织进行公开招标，现已完成评标程序。现将评标情况报告如下： 

本项目于 2024-11-22 00:00:00 至 2024-12-16 11:00:00 在广州公共资源交易中心发布招标公告、接

受投标人网上登记并在广州公共资源交易中心系统递交电子投标文件；于 2024-11-25发布了补充公告；于

2024-12-16 10:45:00 至 2024-12-16 11:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1 开标室接收投标

人递交电子光盘备用；于 2024-12-16 11:00:00 至 2024-12-16 12:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交

易部第 1 开标室进行了开标；于 2024-12-17 09:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1 评标室进

行资格审查、评标工作。本项目的投标登记、递交电子投标文件、开标、评标全过程均在广州公共资源交

易中心的见证下进行。 

二、评标办法：通过制法 

具体标准及内容详见本工程《招标文件》中第二章。 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会由招标人依法组建，评标委员会成员从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 5名专家组

成。 

评标组长

评标成员           

四、评标情况  

1、评标委员会对通过资格审查的 4 家投标单位的设计方案投标文件进行有效性审查。经审查，全部 4 

家投标单位的设计方案投标文件均通过审查； 

2、评标委员会依据招标文件规定，对各投标人递交的设计方案撰写评语； 

3、评标委员会对通过设计方案投标文件有效性审查的 4 家投标单位的工程总承包实施方案投标文件

进行有效性审查，经审查，全部 4 家投标人的工程总承包实施方案投标文件均通过审查； 



4、评标结果  

经评审，评标委员会将通过资格审查和有效性审查评审的投标人全部推荐为合格的中标候选人【按投

标人（如为联合体，以联合体主办方为准）统一社会信用代码后 4位（除校验码外）大小排位，如统一社

会信用代码后 4位出现字母情况的，字母以“0”进行代替大小排位；如出现后 4位（除校验码外）大小一

致的，则随机排位】，进入定标阶段，具体名单如下： 

序号 进入定标阶段的投标单位 统一社会信用代码 

1 (主)广东蒙晟建设工程有限公司；(成)正道设计有限公司 91440605MA51AKBG76 

2 (主)广州原点建设工程有限公司；(成)中图设计有限公司 914401057812243482 

3 (主)广东兴广建设工程有限公司；(成)正弘设计有限公司 91440101714265537R 

4 
(主)广州市智汇星房地产开发有限公司；(成)广东华珑工

程技术有限公司 
91440116579966671N 

 

五、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要  

无。 

 

六、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况  

无。 

 

 

评标委员会全体成员（签字）：  

 

日期：2024年 12 月 17日 

 




